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Саноќ ле Надо




 





















 

 













 




 
 



 














 












 



  


 




 
 











 




  



 















 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Саноќ ле Нaдо, саноќ не спијам,пред порти стојам за д ате видам 
очи ми солзат, срце тагува, заради нашта ле Надо, пуста разделба     ) 2п 
         
Излези Надо барем до порта,за да ти видам белото лице 
белото лице,црните очи, и тија ндо мори гајтан веѓи                              ) 2п 
 
Неможам Ѓорѓи, неможам либе, неможам на порти јас да излезам 
порти ми Ѓорѓи мајка затвори, пeнџер ми Ѓорѓи mоре татко созида     ) 2п     
 
Татко ти Нaдо ,та и мајкати,бог ти ги убил,огин изгорел 
порти ќе турнам, пенџер ќе урнам, и тебе Нaдо мори јас ќе земам.   ) 2п 

Мелографски записи на песните на Никола Бадев. Бадева, Роска




